
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Opola Lubelskiego do ustalania wysokości opłat za korzystanie ze 
słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Opole Lubelskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679, z późn. zm.) - Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Opola Lubelskiego do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze 
słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Opole Lubelskie w celu podwieszenia przewodów, 
linii światłowodowych i innych elementów przez osoby fizyczne lub prawne prowadzące działalność 
gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5144


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:13:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




